
UCHWAŁA  Nr  XXI /154 /2008                                                        
Rady Gminy Potęgowo                                                                            

z dnia  30 maja 2008 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie lokalu mieszkalnego stanowiącego Zasób 
Gminy oraz w sprawie określenia zasad jego sprzedaży wraz ze zbyciem gruntu 
lub ułamkowej jego części. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9  lit.  „a” ustawy z dnia 08 marca 1990  roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z roku 2001  Nr  142 poz. 1591 ze zmianami w roku 
2002 Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984 , Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku: Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku : Dz. U. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz. U. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku : Dz. U. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, 
Dz. Z 2007  Nr 48 poz. 327, Nr 138 [poz. 974, Nr 173 poz. 1218) , art. 13 ust. 1 ,  art. 
37 ust. 2 pkt. 1,  art. 68 ust. 1 pkt. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku  Nr 261 poz. 2603 ze zmianami: 
2005 rok Dz. U. Nr 130 poz. 1087 , Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 , z 2006 
roku Dz. U. Nr 104 poz. 1708, Nr 220 poz. 1600, 1601, Dz. U z 2007 Nr 69 poz. 468, 
Nr 173 poz. 1218)  Rada Gminy Potęgowo uchwala, co następuje: 

§ 1   

I. Wyraża się zgodę  na  zbycie na własność w drodze bezprzetargowej na rzecz  
najemcy niżej wymienionego lokalu  mieszkalnego  wraz z prawem własności  
ułamkowej części gruntu  w działce  położonej w obrębie geodezyjnym: 

1. Łupawa  -  lokal mieszkalny nr 5 usytuowany w budynku nr 34 wraz  z   
udziałem wynoszącym 71/1000  w działce nr 176 o  pow. 0,3123 ha  
 

II. Udziela się  najemcy  wyżej wymienionego lokalu mieszkalnego bonifikaty w 
wysokości 99 % ceny sprzedaży ustalonej zgodnie z art.67 ust. 3 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami.    

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


